
Na temelju članka 14. Odluke o izvršenju Proračuna Općine Promina za 2020. godinu 
(Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije 18/19) i članka 25. st. 1. al. 22. Statuta Općine 
Promina (Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije 02/18 i 07/18; Službeno glasilo Općine 
Promina 01/20), Općinsko vijeće Općine Promina, na svojoj 23. sjednici, održanoj 10. veljače 
2021. godine, donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o primanju na znanje Izvješća o korištenju sredstava zalihe Proračuna Općine 

Promina za razdoblje siječanj – prosinac 2020. godine 
  

 
 

1. Prima se na znanje Izvješće o korištenju sredstava zalihe Proračuna Općine 
Promina za razdoblje siječanj - prosinac 2019. godine. 

 
2. Izvještaj iz točke 1. čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
3. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasilu Općine Promina. 

 
 

KLASA: 400-05/21-01/2 
URBROJ: 2182/09-21-01 
Oklaj, 10. veljače 2021. godine 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE PROMINA 

PREDSJEDNICA: 
Davorka Bronić 


